



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Peter Amby Contemporary Art Agency IVS

c/o Peter Amby, Poul Ankers Gade 2, 1. th, 1271 København K

CVR-nr. 37 68 34 93

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019.

Peter Wendelbo Amby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Amby Contemporary Art Agency IVS
c/o Peter Amby
Poul Ankers Gade 2, 1. th
1271 København K

CVR-nr.: 37 68 34 93

Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Direktion

Peter Wendelbo Amby, Adm. dir.

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed for handel, service og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder kunstnerisk virksomhed, gallerivirksomhed og agentvirksomhed af enhver art.

Usædvanlige forhold

Peter Amby Contemporary Art Agency IVS (tidligere Riserva IVS) har i regnskabsåret fusioneret med Peter Amby Contemporary Art Agency ApS med Peter Amby Contemporary Art Agency IVS (tidligere Riserva IVS) som det fortsættende selskab. Ved fusionen anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Sammenligningstal er ikke tilrettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.859 kr. mod -13.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.781 kr. mod -13.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -61.859 | -13.250 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -5.333 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-19.410</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | -86.602 | -13.250 |
| Skat af årets resultat | <u>4.821</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-81.781</u> | <u>-13.250</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-81.781</u> | <u>-13.250</u> |
| Disponeret i alt | <u>-81.781</u> | <u>-13.250</u> |



Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|---|----------------|---------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 18.189 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 18.189 | 0 |
| 2 Deposita | 70.572 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 70.572 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 88.761 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Aktiver bestemt for salg | 328.493 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 328.493 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 86.458 | 61.458 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 18.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 21.323 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 125.781 | 61.458 |
| Likvide beholdninger | 9.251 | 15.816 |
| Omsætningsaktiver i alt | 463.525 | 77.274 |
| Aktiver i alt | 552.286 | 77.274 |



Balance 31. marts

| Passiver | | |
|--|----------------|---------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 150.000 | 25.000 |
| 4 Overkurs ved emission | 0 | 0 |
| 5 Overført resultat | 172.966 | 7.875 |
| Egenkapital i alt | 322.966 | 32.875 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Anden gæld | 20.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 20.000 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 479 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 51.000 | 19.523 |
| Selskabsskat | 0 | 5.958 |
| Anden gæld | 157.841 | 18.918 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 209.320 | 44.399 |
| Gældsforpligtelser i alt | 229.320 | 44.399 |
| Passiver i alt | 552.286 | 77.274 |



Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. april 2018 | 44.000 | 0 |
| Kostpris 31. marts 2019 | 44.000 | 0 |
| Afskrivninger 1. april 2018 | -20.478 | 0 |
| Årets afskrivninger | -5.333 | 0 |
| Afskrivninger 31. marts 2019 | -25.811 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019 | 18.189 | 0 |
| 2. Deposita | | |
| Kostpris 1. april 2018 | 70.572 | 0 |
| Kostpris 31. marts 2019 | 70.572 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019 | 70.572 | 0 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. april 2018 | 25.000 | 25.000 |
| Tilgang ved fusion | 125.000 | 0 |
| | 150.000 | 25.000 |
| 4. Overkurs ved emission | | |
| Årets overkurs ved emission | 246.872 | 0 |
| Overført til overført resultat | -246.872 | 0 |
| | 0 | 0 |



Noter

| | <u>31/3 2019</u> | <u>31/3 2018</u> |
|--|-----------------------|---------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. april 2018 | 7.875 | 21.125 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -81.781 | -13.250 |
| Overført fra overkurs ved emission | <u>246.872</u> | <u>0</u> |
| | <u>172.966</u> | <u>7.875</u> |
| | | |
| 6. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 20.000 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anden gæld i alt | <u>20.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |


